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Fra Gullalderen til Bergensbølgen
Senter for Griegforskning skal styrke forskningen om Edvard Griegs verk, hans historiske betydning og kulturelle aktualitet. Et viktig mål er videre å bidra til forskning rundt de mangfoldige og motstridende tradisjoner i norsk musikkliv som gjorde seg gjeldende etter Grieg, med fokus på den tette utvekslingen mellom regionalt musikkliv og internasjonale strømninger. 
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      'Glemte stemmer' på Festspillene i Bergen
    

    
      I en minikonsertserie på Siljustøl løfter Festspillene i år frem to bergenske komponister: Inger Bang Lund og Borghild Holmsen. Begge ble ansett som store talenter, reiste ut i verden for videre studier og gjorde suksess på hjemmebane og internasjonalt. I dag blir musikken deres sjelden fremført....  
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      IGS International Grieg Conference 2023
    

    
      The International Edvard Grieg Society, Senter for Griegforskning ved Fakultet for kunst, musikk og design, UiB og Edvard Grieg Museum Troldhaugen har gleden å invitere til Grieg-konferansen i Bergen 17. - 19. november.  
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      Bach i 1900-talets norske musikkliv
    

    
      Sjur Haga Bringeland, PhD-stipendiat ved Senter for Griegforskning, har publisert ein ny artikkel ved Bach-Archiv i Leipzig.  
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      Norsk musikkarv
    

    
      Fra 2022 har Senter for Griegforskning ved Fakultet for kunst, musikk og design overtatt 'Norsk musikkarv'. Dette er en nasjonal satsing for å bevare og formidle den store kulturarven av musikk etter norske komponister. Oppgaven omfatter vern og digitalisering av notematerialet, kritisk...  
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Samarbeidsprosjekt
Senter for Griegforskning er opprettet av Universitetet i Bergen som et samarbeidsprosjekt mellom universitetet og Bergen kommune.
Senteret har fått støtte av Trond Mohn, Meteva og Kavli-fondet. 



Treffetider:
Etter avtale 
Mob. +47 48 14 49 38 (Arnulf Mattes)
Mob. +47 99 23 14 38 (Sjur Bringeland)
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post@kmd.uib.noUniversitetet i Bergen
Fakultet for kunst, musikk og design
Postboks 7800
5020 BERGEN

Besøk oss
Møllendalsveien 61
Se områdekart
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